
NÁVOD K POUŽITÍ DOBÍJECÍ DRŽÁK NA MOBILNÍ TELEFON

Vestavná bezdrátová nabíječka na mobilní telefon.
Kompatibilní s jakýmkoli telefonem s nekovovým pouzdrem o tloušťce alespoň 3 mm (Apple, 
Samsung, Huawei, atd.). Technologie bezdrátového nabíjení Qi.
Vybavený systémem odvodu vody, lze jej použít i k uložení jiných předmětů, než je váš telefon.

Jednoduše položte telefon na přilnavou podložku nabíjecího držáku na mobilní telefon a okamžitě 
začněte bezdrátově nabíjet.

Základní informace:
Rozsah vstupního napětí: 12/24V
Vstupní proud max: 2A
Výstupní výkon: 10W (9,1V, 1,1A)
Odběr proudu v pohotovostním režimu: <0,1W
Hodnocení vodotěsnosti: IPX6 vpředu i vzadu
Certifikace: Qi, CE, UKCA, FCC, ROHS, UNECE R10, E24, RCM

Montáž dobíjecího držáku na mobilní telefon:
Při výběru místa montáže se vyhněte místům se spotřebiči vyzařující teplo a špatně větraným 
prostorům.
1. Vyberte místo pro montáž držáku a ujistěte se, že za montážní plochou je dostatečný prostor.
Prostor pro držák mobilního telefonu musí být veliký minimálně 157 mm, maximální tloušťka 
panelu pro montáž držáku 16 mm.
2. Vyřízněte si otvor pro dobíjecí držák mobilu a pomocí papírové šablony si vyvrtejte vodící otvory.
3. Nainstalujte bezdrátovou nabíječku pomocí dodaných šroubů 3x 3 mm x 10 mm. 
POZOR – neutahujte příliš silně.
4. Volitelné odtokové potrubí. Opatrně vyvrtejte odtokové otvory pomocí vrtáku 5 mm. Připojte 
odtokovou hadičku 8mm (není součástí balení).
5. Naneste silikonový tmel v hojném množství kolem příruby, zajistěte dobré pokrytí po celém 
obvodu.
6. Dobíjecí pouzdro mobilního telefonu zajistěte pomocí samořezných šroubů (jsou součástí 
balení). Do otvorů pro šrouby přidejte silikonové těsnění.
7. Připevněte přední rám pomocí zbývajících křížových šroubů 2x 3 mm x 10 mm.
8. Připojte vodiče k napájení 12/24V, zajistěte vodotěsné připojení. Pojistka podle vstupního napětí 
a proudu.

Upozornění:
Tento výrobek je určen pouze pro 12V DC a 24V DC baterii/ zdroj napájení.
Před instalací je nutné vypnout zdroj napájení.
Mezi baterií/ zdrojem napájení a výrobkem musí být použita vhodná pojistka nebo jistič.
Před zapnutím napájení zkontrolujte správnou polaritu všech vodičů.

+420 603 482 552 www.wboats.cz +420 603 814 506

http://www.wboats.cz/


Tento produkt může obsahovat vysoké napětí. Nemanipulujte s výrobkem.
Tento produkt NENÍ schválen pro použití v nebezpečném/ hořlavém prostředí.
NEINSTALUJTE v nebezpečném/ hořlavém prostředí, např. strojovny.
Před vrtáním jakýchkoli otvorů se ujistěte, že v oblasti za montážním místem nejsou dráty, palivo a 
všechny ostatní nebezpečné předměty.
Zajistěte, aby vyříznuté otvory výrazně neoslabily strukturu povrchu.
Pokud je třeba produkt namontovat venku, musí být namontován na místě bezpečně nad vodní 
hladinou, kde nehrozí jeho ponoření.
Výrobek se nemůže nabíjet přes kovový povrch.

Produkt je speciálně určen pro nabíjení zařízení kompatibilních s Qi.
Kabel musí být uchycen a nesmí zasahovat do mechanických systémů.
Tento produkt neobsahuje žádné uživatelsky opravitelné součásti. NEPOKOUŠEJTE se výrobek 
žádným způsobem opravovat nebo upravovat.
Horní povrch s vysokým třením nezaručuje, že zařízení během něj neklouže při extrémním 
provozním prostředí, jako je vysoké zrychlení nebo zpomalení.
Pokud použijete pouzdro na telefon, které je silnější než 3 mm, zařízení se nemusí nabíjet.
Při použití při vysoké okolní teplotě/ přímém slunečním světle se může výrobek dočasně vypnout, 
jedná se o bezpečnostní prvek elektroniky.
Stupeň krytí IP je platný pouze při správné instalaci podle pokynů a na dokonale rovném 
neporézním hladkém povrchu.

+420 603 482 552 www.wboats.cz +420 603 814 506

http://www.wboats.cz/

